

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/02/2020 09:33:52
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 23/01/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 11/02/2020 09:00:00 Abertura: 11/02/2020 09:00:00 Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL

Fornecedor: M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000658	CADEADOS Nº 40	UNIDADE	10.0000	27.7100	277.1000
		Marca: GOLD				
00004	000456	CADEADOS Nº 50	UNIDADE	10.0000	48.6200	486.2000
		Marca: GOLD				
00005	000457	CAVADEIRA ARTICULADA	UNIDADE	5.0000	78.0000	390.0000
		Marca: JUPTER				
00008	000487	DISCO DE CORTE FIN CUT 4, ½.	UNIDADE	20.0000	5.9900	119.8000
		Marca: ITAMBÉ				
00010	000495	BROCA AÇO RÁPIDA 3/32	UNIDADE	10.0000	4.7500	47.5000
		Marca: BRASFORT				
00012	000497	BROCA AÇO RÁPIDA 5/16	UNIDADE	10.0000	7.5000	75.0000
		Marca: BRASFORT				
00014	000499	BROCA AÇO RÁPIDA 5/64	UNIDADE	10.0000	5.7900	57.9000
		Marca: BRASFORT				
00015	000500	BROCA AÇO RÁPIDA 7/16	UNIDADE	10.0000	54.2900	542.9000
		Marca: BRASFORT				
00018	000507	BROCA DE VIDEA 06MM	UNIDADE	10.0000	10.5000	105.0000
		Marca: STARFER				
00020	000511	ARO DE ALUMÍNIO P/ CARRINHO DE TRANSPORTE	UNIDADE	100.0000	160.0000	16.000.0000
		Marca: 954				
00022	000514	FITA ISOLANTE 10 MTS	UNIDADE	10.0000	6.0000	60.0000
		Marca: MILLA				
00024	002060	PISTOLA EM ALUMINIO	UNIDADE	2.0000	210.0000	420.0000
		Marca: ARFLEX				

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 23/01/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 11/02/2020 09:00:00 Abertura: 11/02/2020 09:00:00 Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL

00026	000536	ARRUELAS 1/4	UNIDADE	5.000.0000	0.9900	4.950.0000
Marca: JOMARCA						
00028	000540	ARAME GALVANIZADO 3WG22	KILO	30.0000	23.0000	690.0000
Marca: JOMARCA						
00030	000569	RASTEL 17 DENTES - COM CABO	UNIDADE	5.0000	22.0000	110.0000
Marca: LUAN						
00031	002061	ALAVANCA DE 1,5 METRO FERRO LISO DE 1"	UNIDADE	2.0000	50.0000	100.0000
Marca: JUPTER						
00033	000668	ESCOVA DE AÇO ESMERIL	UNIDADE	5.0000	57.0000	285.0000
Marca: BRASFORT						
00036	002063	ENXADAO COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10.0000	37.0000	370.0000
Marca: FUZIL						
00037	002064	MACHADO 3 LIBRAS C/ CABO	UNIDADE	2.0000	69.5000	139.0000
Marca: FUZIL						
00038	000678	FOICE ROCADEIRA COM CABO	UNIDADE	20.0000	30.0000	600.0000
Marca: RAMADA						
00040	000685	SERROTE	UNIDADE	1.0000	59.0000	59.0000
Marca: EDA						
00041	000686	FACAO 16" 40CM	UNIDADE	3.0000	37.5000	112.5000
Marca: TRAMONTINA						
00045	000691	MARRETA COM CABO DE 1 KG	UNIDADE	1.0000	27.0000	27.0000
Marca: TENAS						
00046	000692	MARRETA COM CABO DE 2 KG	UNIDADE	1.0000	42.0000	42.0000
Marca: TENAS						
00049	002067	CARRINHO INDUSTRIAL	UNIDADE	10.0000	601.0000	6.010.0000
Marca: GM						
00051	000699	Fita Métrica, de construção civil, de 5 M	UNIDADE	3.0000	24.0000	72.0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000003	Data: 23/01/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020	
Entrega: 11/02/2020 09:00:00		Abertura: 11/02/2020 09:00:00	Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL			
Marca: VIDMIX			
00057	002073 DISCO DE LIXA DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" GRAO 60	UNIDADE	30.0000 19.5500 586.5000
Marca: ITAMBE			
00058	002074 DISCO DE LIXA DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" GRAO 80	UNIDADE	30.0000 20.4900 614.7000
Marca: ITAMBE			
00059	002075 DISCO DE LIXA DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" GRAO 100	UNIDADE	30.0000 28.1500 844.5000
Marca: ITAMBE			
00060	002076 REMOVEDOR DE TINTA ESMALTE SINTETICO	UNIDADE	30.0000 36.4000 1.092.0000
Marca: LUKSCOLOR			
00062	002078 AGUA RAZ EMBALAGEM COM 5 LT	UNIDADE	30.0000 74.0000 2.220.0000
Marca: LUKSNOVA			
00066	002082 ROLO ANT-GOTAS NYLON 23 CM	UNIDADE	10.0000 20.0000 200.0000
Marca: ATLAS			
00068	002088 CIMENTO TIPO CP II, SACO 50 KG	UNIDADE	50.0000 21.7000 1.085.0000
Marca: NASSAU			
00069	002089 TELHA GALVANIZADA	METROS	100.0000 35.9000 3.590.0000
Marca: PF			
00070	002090 TELA ONDULADA GALVANIZADA FIO 12, 1", ROLO DE 1,0MT DE ALTURA POR 30 DE COMPRIMENTO	UNIDADE	3.0000 2.780.0000 8.340.0000
Marca: TM			
00071	002091 TELA ONDULADA GALVANIZADA FIO 12, 1", ROLO DE 1,5MT DE ALTURA POR 30 DE COMPRIMENTO	UNIDADE	3.0000 3.700.9900 11.102.9700
Marca: TM			
00072	002092 ELETRODO 48 PARA SOLDA	KILO	10.0000 36.7000 367.0000
Marca: DENVER			
00075	002095 CANTONEIRA DE FERRO 3/4 X 1/8	UNIDADE	60.0000 43.0000 2.580.0000
Marca: DA			

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/02/2020 09:33:53
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 23/01/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 11/02/2020 09:00:00 Abertura: 11/02/2020 09:00:00 Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL

00076	002096	TUBO DE 2,5", CHAPA 14	UNIDADE	50.0000	193.0000	9.650.0000
Marca: DA						
00077	002097	METALON 60X60 CHAPA 14	UNIDADE	50.0000	221.0000	11.050.0000
Marca: DA						
00078	002098	VERGALHAO 3/8 CA50	UNIDADE	10.0000	37.0000	370.0000
Marca: DA						
00079	002099	VERGALHAO 5/16 CA50	UNIDADE	10.0000	27.9900	279.9000
Marca: DA						
00080	002100	BARRA CHATA 1/2 X 1/8	UNIDADE	30.0000	20.5000	615.0000
Marca: DA						
00082	002102	DISCO DE CORTE PARA ROCADEIRA COM DENTES DE VIDEA 40PX255MM X 25,4	UNIDADE	3.0000	50.0900	150.2700
Marca: TEKIN						
00083	002103	DISCO DE CORTE FINE CUT	UNIDADE	100.0000	8.0000	800.0000
Marca: ITAMBE						
00088	002108	GONZO SEM ABA 3/8	UNIDADE	20.0000	3.6000	72.0000
Marca: DN						
00089	002109	GONZO SEM ABA 1/2	UNIDADE	20.0000	4.4500	89.0000
Marca: DN						
					Total do Lote:	87.846.7400
					Total do Fornecedor:	87.846.7400

Fornecedor: LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00090	002470	MOURÃO DE CONCRETO(DE CANTO) PARA MURO DE PLACAS, TAMANHO: 2,6 M	UNIDADE	100.0000	40.3000	4.030.0000
Marca: PREMOLDADOS MANHUAÇU						
					Total do Lote:	4.030.0000

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/02/2020 09:33:53
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 23/01/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 11/02/2020 09:00:00 Abertura: 11/02/2020 09:00:00 Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL

Total do Fornecedor: 4.030.0000

Fornecedor: ROSA HELENA PAIVA DA SILVA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000656	CADEADOS Nº 20	UNIDADE	10.0000	14.7000	147.0000
Marca: SOPRANO						
00002	000657	CADEADOS Nº 30	UNIDADE	10.0000	21.6000	216.0000
Marca: SOPRANO						
00006	000157	CAVADEIRA 01 BOCA	UNIDADE	5.0000	83.0000	415.0000
Marca: SÃO ROMÃO						
00007	000473	ALICATE UNIVERSAL Nº 8 ISOLADO 1000W	UNIDADE	2.0000	59.0000	118.0000
Marca: TRAMONTINA						
00009	000494	BROCA AÇO RÁPIDA 3/16	UNIDADE	10.0000	5.5000	55.0000
Marca: TRAMONTINA						
00011	000496	BROCA AÇO RÁPIDA 3/8	UNIDADE	10.0000	21.5000	215.0000
Marca: TRAMONTINA						
00013	000498	BROCA AÇO RÁPIDA 5/32	UNIDADE	10.0000	6.0000	60.0000
Marca: TRAMONTINA						
00016	000505	BROCA DE VIDEA 04MM	UNIDADE	10.0000	5.3000	53.0000
Marca: TRAMONTINA						
00017	000506	BROCA DE VIDEA 05MM	UNIDADE	10.0000	7.9000	79.0000
Marca: TRAMONTINA						
00019	000508	BROCA DE VIDEA 08MM	UNIDADE	15.0000	12.0000	180.0000
Marca: TRAMONTINA						
00021	000513	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO AUTOFUSÃO	UNIDADE	5.0000	30.0000	150.0000
Marca: AVANT						
00023	000515	TINER EMBALAGEM COM 5 LITROS	UNIDADE	20.0000	79.5000	1.590.0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 23/01/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 11/02/2020 09:00:00 Abertura: 11/02/2020 09:00:00 Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL

Marca: EUCATEX				
00025 000535 PARAFUSO FRANCÊS 1,4 X 1,5, COM PORCA	UNIDADE	5.000.0000	2.5000	12.500.0000
Marca: JOMARCA				
00027 000538 PREGOS 15/15	KILO	20.0000	15.0000	300.0000
Marca: GERDAU				
00029 000541 COLA BRANCA PARA MADEIRA	KILO	30.0000	30.0000	900.0000
Marca: ICA				
00032 000665 ADESIVOS PLASTICOS	UNIDADE	10.0000	7.0000	70.0000
Marca: PRECON				
00034 000677 CAPACETE DE SEGURANÇA	UNIDADE	10.0000	31.0000	310.0000
Marca: COMPER				
00035 002062 ENXADA DEITADA GOIVADA 2,5 S/ CABO	UNIDADE	20.0000	39.5000	790.0000
Marca: TRAMONTINA				
00039 000680 PA AJUNTADORA QUADRADA LEVE C/ CABO	UNIDADE	50.0000	41.0000	2.050.0000
Marca: TRAMONTINA				
00042 000688 GARRAFA TERMICA DE 5 L	UNIDADE	10.0000	52.0000	520.0000
Marca: ALLADIN				
00043 002065 ARAME FARPADO ROLO COM 500 METROS	ROLO	3.0000	345.0000	1.035.0000
Marca: BELGO				
00044 000690 MARTELO COM CABO, 29 MM	UNIDADE	1.0000	45.0000	45.0000
Marca: TRAMONTINA				
00047 000693 ARCO DE SERRINHA	UNIDADE	2.0000	34.0000	68.0000
Marca: FORLUX				
00048 002066 SERRINHA DE AÇO COM 24 DENTES POR POLEGADA	UNIDADE	5.0000	7.0000	35.0000
Marca: STARRET				
00050 000695 LIMA CHATA	UNIDADE	10.0000	14.0000	140.0000
Marca: KF				

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 23/01/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 11/02/2020 09:00:00 Abertura: 11/02/2020 09:00:00 Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL

00052	002068	ZARCAO PRIME (COR A DEFINIR), EMBALAGEM COM 3.600 ML	UNIDADE	150.0000	70.0000	10.500.0000
Marca: EUCATEX						
00053	002069	LIXA FERRAGEM 100	UNIDADE	50.0000	3.0000	150.0000
Marca: TATU						
00054	002070	LIXA FERRAGEM 120	UNIDADE	50.0000	3.0000	150.0000
Marca: TATU						
00055	002071	LIXA FERRAGEM 180	UNIDADE	50.0000	3.0000	150.0000
Marca: TATU						
00056	002072	LIXA FERRAGEM 240	UNIDADE	50.0000	3.0000	150.0000
Marca: TATU						
00061	002077	TINTA SECAGEM RAPIDA 30 MINUTOS, ESMALTE SINTETICO	UNIDADE	200.0000	86.0000	17.200.0000
Marca: EUCALAR						
00063	002079	PINCEL SEDA CERDA PRETA VERNIZ E ESMALTE 2 POLEGADAS	UNIDADE	10.0000	29.9000	299.0000
Marca: ATLAS						
00064	002080	PINCEL SEDA CERDA PRETA VERNIZ E ESMALTE 1 POLEGADAS	UNIDADE	10.0000	25.0000	250.0000
Marca: ATLAS						
00065	002081	ROLO ANT-GOTAS LA BAIXA 23 CM	UNIDADE	10.0000	24.0000	240.0000
Marca: COMPEL						
00067	002083	CAL PARA PINTURA, BRANCO. PACOTECOM 08 KG	UNIDADE	500.0000	9.9000	4.950.0000
Marca: CERRO BRANCO						
00073	002093	ELETRDO 2,5 PARA SOLDA	KILO	10.0000	26.9000	269.0000
Marca: GERDAU						
00081	002101	CONE GRANDE	UNIDADE	20.0000	47.0000	940.0000
Marca: PLASTICOR						
00084	002104	LAMPADA FLUORESCENTE 46 WAT	UNIDADE	50.0000	48.5000	2.425.0000
Marca: FORLUX						
00085	002105	CANELEIRA PERNEIRA FORRADA PROTECAO CONTRA PICADA	UNIDADE	10.0000	44.9000	449.0000

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/02/2020 09:33:54
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000003** Data: 23/01/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 11/02/2020 09:00:00 Abertura: 11/02/2020 09:00:00 Proposta: 11/02/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS EM GERAL

ROCADEIRA

Marca: REPTEC

Total do Lote: 60.163.0000

Total do Fornecedor: 60.163.0000

Total Geral do Processo 152.039.7400

LUANA GERALDA XAVIER DE OLIVEIRA ARAUJO ME
M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
MATERIAL DE CONSTRUCAO SEPOL LTDA
ROSA HELENA PAIVA DA SILVA

MIQUEIAS DUTRA DE SOUZA
092.487.836-35
Pregoeiro

DERLI APARECIDA MENDES
831.267.596-53
Membro / Equipe de Apoio

VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA
099.255.416-03
Membro / Equipe de Apoio

ANGELO DA SILVA MARTINS
108.480.256-28
Membro / Equipe de Apoio